หน่วยงานนั้นๆ เบิกจ่ายได้บรรลุตามเป้าหมายที่ก าหนดไว้ (5 คะแนน) แต่ทั้งนี้ หน่วยงานต้องด าเนินการแจ้ง
ส่งคืนเงินให้ทันภายในระยะเวลาที่กรมฯ ก าหนด  

ข้อมูลผลการด าเนินงาน :   
            ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 กองแบบแผนได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี (งบลงทุน)   
จ านวน 324,300 บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)  เพ่ือจัดซื้อครุภัณฑ์ จ านวน 2  รายการ  ดังนี้ 

1) ครุภัณฑ์ส านักงาน ได้แก่โต๊ะท างานวางคอมพิวเตอร์ และตู้เก็บเอกสาร จ านวน 15 ชุด วงเงิน
งบประมาณ 277,500 บาท 

2) ครุภัณฑ์โฆษณา ได้แก่ กล้องดิจิตอล จ านวน 1 ตัว วงเงินงบประมาณ 46,800 บาท

[...]

กองแบบแผนไดส้่งกลับส่วนกลาง  พร้อมรายงานผลการจัดซื้อครุภัณฑ์ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2560   ตามหนังสือ
กองแบบแผน ที่ สธ 0703.01.07/1435  ลงวันที่ 22  ธันวาคม 2559        

อนึ่งในวันที่ 27 ธันวาคม 2559 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติการโอนเปลี่ยนแปลงงบลงทุนเหลือจ่าย
ประจ าปี  2560  จ านวนเงิน  490,700 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  ให้กองแผนงาน  กรมสนับสนุนบริการ
สุขภาพ เพ่ือด าเนินการจัดจ้างรายการปรับปรุงถนน คสล. แบบเลขที่ 10978  
            ในการนี้กองแบบแผน ได้ด าเนินการจัดจ้างปรับปรุงถนน และระบบระบายน้ าอาคารกรมสนับสนุนบริการ
สุขภาพ  โดยวิธีการตกลงราคาตามระเบียบพัสดุ  เป็นจ านวนเงิน 490,696 บาท  จากบริษัท บีโอธุรกิจ จ ากัด  และ